
STABILIMENTO/ARSENALE DI GAETA

GRIECO GIUSEPPINA SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 

DI LAVORO 490,68                27/6/2019

GRIECO MARIA SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 

DI LAVORO 433,62                27/6/2019

VALERIO ALESSANDRA SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 

DI LAVORO 408,67                27/6/2019

ZITO MARIA CRISTINA SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 

DI LAVORO 427,18                 27/6/2019

AGSM ENERGIA s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 5.931,46              26/7/2019

AGSM ENERGIA s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 5.929,71              26/7/2019

ESTRA ENERGIE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 177,29                 26/7/2019

MARR s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 520,35                26/7/2019

MARR s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.586,90              26/7/2019

PANIFICIO D'URSO s.a.s. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 351,50                 26/7/2019

PANIFICIO D'URSO s.a.s. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 72,20                  26/7/2019

RAFFAELE NARDELLA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 536,61                 26/7/2019

BIPER s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 393,14                 26/7/2019

FCA s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100048 - INDUMENTI DI LAVORO E ACCESSORI 4.880,30             26/7/2019

AIR FIRE s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.027,70             26/7/2019

Agenzia per il lavoro OSMOSI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 16.279,21            26/7/2019

CERTIQUALITY s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 11.400,00            26/7/2019

DUBINI s.r.l. POTENZIAMENTO

350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E 

COMMERCIALI 1.512,00              26/7/2019

PLUG IN SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 803,50                26/7/2019

PLUG IN POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 18.570,00            26/7/2019

CALIFANO CARRELLI SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 115,00                 26/7/2019

ING. WALTER SOLIS POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 3.785,60             26/7/2019

ACCA SOFTWARE s.p.a. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 129,00                 20/9/2019

ACQUALATINA s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140083 - ACQUA INDUSTRIALE/POTABILE 1.025,29              20/9/2019

AGRIGARDEN SOC. COOP. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 270,00                20/9/2019

AGSM ENERGIA s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.729,88             20/9/2019

AGSM ENERGIA s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 7.563,91              20/9/2019

FORNITORE TIPOLOGIA VDS
DATA 
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AIR CLIMA s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.847,50              20/9/2019

BIPER s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 589,71                 20/9/2019

BIPER s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 196,57                 20/9/2019

BRICO SGAMBATO SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 520,00                20/9/2019

BT ITALIA s.p.a. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 4.355,54             20/9/2019

BT ITALIA s.p.a. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 3.269,99             20/9/2019

CALIFANO CARRELLI s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 471,00                 20/9/2019

CALIFANO CARRELLI s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 115,00                 20/9/2019

DINA PROFESSIONAL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 1.260,00              20/9/2019

E-SERVIZI s.p.a. SERVIZI_FUNZ

140066 - MANUTENZIONI 

ATTR.INFORM/MACCH.UFF 947,56                20/9/2019

ESTRA ENERGIE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 138,15                 20/9/2019

EUROFERRAMENTA s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 82,00                  20/9/2019

I.E.E.G. s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.390,00             20/9/2019

IMPRESA TRANIELLO COSMO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 460,00                20/9/2019

IMPRESA TRANIELLO COSMO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 475,00                20/9/2019

IMPRESA TRANIELLO COSMO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.235,00              20/9/2019

ING. DANIELE DI RUSSO POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 1.599,92              20/9/2019

MARR s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.564,68              20/9/2019

MARR s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 2.645,15              20/9/2019

MARR s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6,94                    20/9/2019

MARR s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 878,85                20/9/2019

MONDOFFICE s.r.l. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.510,00              20/9/2019

MONDOFFICE s.r.l. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 621,25                 20/9/2019

MONDOFFICE s.r.l. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 113,94                 20/9/2019

MONDOFFICE s.r.l. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 305,00                20/9/2019

MR SERVICE s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 537,85                20/9/2019

MR SERVICE s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 3.328,50             20/9/2019

OSMOSI s.p.a. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 18.302,93            20/9/2019

OSMOSI s.p.a. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 14.785,23            20/9/2019

PANIFICIO D'URSO s.a.s. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 585,20                20/9/2019

PLUG-IN s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 803,50                20/9/2019



PLUG-IN s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 803,50                20/9/2019

PLUG-IN s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  

DIRETTI 8.536,23             20/9/2019

RAFFAELE NARDELLA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 591,45                 20/9/2019

RAFFAELE NARDELLA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 530,65                20/9/2019

RAFFAELE NARDELLA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 530,73                20/9/2019

REFILL s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 612,65                 20/9/2019

REFILL s.r.l. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 181,44                 20/9/2019

THESI TECNOLOGIE SERVIZI_FUNZ

140066 - MANUTENZIONI 

ATTR.INFORM/MACCH.UFF 9.771,68              20/9/2019

TIM s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 90,39                  20/9/2019

TIM s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 105,35                 20/9/2019

TIM s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 23,23                  20/9/2019

TIM s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 34,82                  20/9/2019

TIM s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140089 - SPESE TELEFONICHE 81,24                   20/9/2019

TOMEDIL POTENZIAMENTO 350521 - COSTI PLURIENNALI 43.800,15            20/9/2019

Agenzia per il lavoro OSMOSI spa SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi 

DI LAVORO 4.000,32             25/10/2019

Agenzia per il lavoro OSMOSI spa COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 15.966,39            25/10/2019

Agenzia per il lavoro OSMOSI spa COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 8.513,00              25/10/2019

AGSM ENERGIA s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 7.108,02              25/10/2019

BIPER S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 393,14                 25/10/2019

BIPER S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 196,57                 25/10/2019

BONGIANNI SILVIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 594,00                25/10/2019

BONGIANNI SILVIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 594,00                25/10/2019

DPS INFORMATICA S.N.C. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 2.325,96             25/10/2019

ESTRA ENERGIE S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 120,10                 25/10/2019

ESTRA ENERGIE S.R.L. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 106,37                 25/10/2019

INGROSCART S.R.L. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 928,00                25/10/2019

MARR S.P.A. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.554,41              25/10/2019

MONDOFFICE S.R.L. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 759,20                25/10/2019

MONDOFFICE S.R.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 1.963,58              25/10/2019

MONDOFFICE S.R.L. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 67,00                  25/10/2019

NARDELLA RAFFAELE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 840,33                25/10/2019

PANIF. D'URSO S.A.S. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 511,10                  25/10/2019

PLUG-IN s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  

DIRETTI 8.536,23             25/10/2019



PLUG-IN s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 803,50                25/10/2019

REFILL S.R.L. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 603,84                25/10/2019

SCOGNAMIGLIO & C. s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140073 - PRESTAZIONI E MATERIALI LEGGE 626 152,00                 25/10/2019

SGAMBATO PASQUALE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100044 - CANCELLERIA E STAMPATI 13.253,24            25/10/2019

AGSM ENERGIA s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 7.023,95             22/11/2019

AIR FIRE s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.027,70             22/11/2019

BIPER s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 393,14                 22/11/2019

BT ITALIA s.p.a. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 3.269,99             22/11/2019

CALIFANO CARRELLI s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 286,15                 22/11/2019

CONSORZIO S3LOG LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 28.988,16            22/11/2019

CONSORZIO S3LOG LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 24.590,16            22/11/2019

CONSORZIO S3LOG LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 545.890,94         22/11/2019

DATAMARKET MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 419,00                 22/11/2019

ESTRA ENERGIE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 123,15                 22/11/2019

FABIO CARDILLO SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 688,54                22/11/2019

FRATI & LIVI s.r.l. POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 30.000,00           22/11/2019

IMPRESA TRANIELLO COSMO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 475,00                22/11/2019

IMPRESA TRANIELLO COSMO SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.235,00              22/11/2019

MARILENA CONCETTI SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 16.352,64            22/11/2019

NARDELLA RAFFAELE SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 540,17                 22/11/2019

OSMOSI s.p.a. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 14.330,21            22/11/2019

PANIFICIO D'URSO s.a.s. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 224,20                22/11/2019

PANIFICIO D'URSO s.a.s. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 315,30                 22/11/2019

PANIFICIO D'URSO s.a.s. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 457,90                22/11/2019

PLUG-IN s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 803,50                22/11/2019

PLUG-IN s.r.l. COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  

DIRETTI 8.536,23             22/11/2019

AGSM ENERGIA s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 6.711,79              18/12/2019

AIESI HOSPITAL SERVICE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 304,20                18/12/2019

AIR CLIMA s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 1.847,50              18/12/2019

AIR CLIMA s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 4.490,00             18/12/2019

AIR CLIMA s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.400,00             18/12/2019

BIPER s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 196,57                 18/12/2019

BONGIANNI SILVIA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 613,20                 18/12/2019

BRICO SGAMBATO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 3.037,30             18/12/2019

CALIFANO CARRELLI s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 611,00                 18/12/2019



CALIFANO CARRELLI s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 115,00                 18/12/2019

CALIFANO CARRELLI s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 115,00                 18/12/2019

CALIFANO CARRELLI s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 319,50                 18/12/2019

CALIFANO CARRELLI s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 105,00                 18/12/2019

CASEIFICIO D'ANGELO SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 462,48                18/12/2019

CONSORZIO S3LOG LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 230.667,35         18/12/2019

DE VELLIS SERVIZI GLOBALI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.199,00              18/12/2019

E-SERVIZI s.p.a. SERVIZI_FUNZ

140066 - MANUTENZIONI 

ATTR.INFORM/MACCH.UFF 947,58                18/12/2019

ESTRA ENERGIE s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140082 - GAS METANO 222,98                18/12/2019

FATA INFORMATICA s.r.l. POTENZIAMENTO 350503 - ATTREZZATURE INFORMATICHE 41.895,00            18/12/2019

GROSSIPROGET s.r.l. POTENZIAMENTO

350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E 

COMMERCIALI 18.363,00            18/12/2019

GROSSIPROGET s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 615,00                 18/12/2019

I.E.E.G. s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 300,00                18/12/2019

MAIA s.r.l. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 137,60                 18/12/2019

MARR s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 922,13                 18/12/2019

MARR s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.684,93              18/12/2019

MARR s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 6,94                    18/12/2019

MARR s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 601,30                 18/12/2019

MARR s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.175,33              18/12/2019

MARR s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 957,66                18/12/2019

MARR s.p.a. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 2.237,37             18/12/2019

OSMOSI s.p.a. COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 15.890,91            18/12/2019

P.C. SERVICE s.a.s. MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.153,00              18/12/2019

PANIF. D'URSO s.a.s. SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 501,60                 18/12/2019

PLUG IN s.r.l. SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 803,50                18/12/2019

PRIMO FARMA s.a.s. MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 1.001,22              18/12/2019

RAFFAELE NARDELLA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 524,74                18/12/2019

STUDIO ROMA ARREDAMENTI POTENZIAMENTO 350504 - MOBILI E ARREDI 1.461,00              18/12/2019


